РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН

ДЕНИСКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27 июля 2022г. №28-2
      с. Денисковичи
О внесении изменений и дополнений в Решение Денисковичского сельского Совета  народных депутатов от 14.12.2021г. № 21-1 «О   бюджете   Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области, Денисковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Денисковичского сельского Совета народных депутатов от 14.12.2021г. № 21-1 «О бюджете Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:

         «1. Утвердить основные характеристики бюджета Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области на 2022 год:

         прогнозируемый общий объем доходов бюджета Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области в сумме 1659486,51 рублей;

          общий объем расходов бюджета Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области в сумме 1785077,00 рублей;

         прогнозируемый дефицит бюджета Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области в сумме 125590,49 рублей».

         2.  Приложение № 1 «Прогнозируемые доходы бюджета Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

         3. Настоящее Решение обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Администрации Злынковского муниципального района в сети Интернет.

         4. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава Денисковичского
сельского поселения                                                                                                          Е.В.Гапоняко